ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2022 г.
№

43/3006

О проекте закона Волгоградской области№ 136-20223 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 07 апреля 2008 г. .№ 1650-ОД

"Об использовании лесов на территории Волгоградской области "

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 136-20223 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 07 апреля 2008 г.№ 1650-ОД "Об использовании лесов на территории
Волгоградской области"

Председатель _иё/
Волгоградскои областнои Думы 5;5… ‘

&‘”Ингви
(}\ ЭКС!

А.И.Блошкин